
 
 

 

COMUNICADO 01 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90107/2024 
 

 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 

COLETORES/CONTENTORES (LIXEIRAS) E CONTÊINERES. 

 

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal (Sesc-

AR/DF) informa que, em conformidade com o item 17.6 do Edital e o art. 29 da 

Resolução nº 1.593/2024, realizou diligência para verificar a proposta apresentada 

pela licitante GERBRA COMERCIO EIRELI. Em resposta, a licitante encaminhou, por 

e-mail, o catálogo referente ao item 38. 

 

 

Brasília-DF, 02 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 

Alan Wander de Sousa Pacheco 

Pregoeiro Oficial do Sesc-AR/DF 

Assinado digitalmente por ALAN 
WANDER DE SOUSA PACHECO
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, 
OU=01554285000175, OU=
VideoConferencia, OU=Assinatura Tipo 
A3, OU=ADVOGADO, CN=ALAN 
WANDER DE SOUSA PACHECO
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.12.02 09:22:49-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

ALAN 
WANDER DE 

SOUSA 
PACHECO



1

Jessica Caroline dos Santos - 7754

De: Alan Wander de S Pacheco - 7918 em nome de Licitação
Enviado em: sexta-feira, 29 de novembro de 2024 12:02
Para: Sustentabilidade SESC
Cc: Jessica Caroline dos Santos - 7754
Assunto: ENC: FOLDER - Pregão Eletrônico n° 90107/2024 - Item 38
Anexos: Lixeira inox escovado fast-food - 100 litros _ Jerbra.pdf

Prezados, boa tarde, 
 
Encaminho catálogo da empresa Gerbra Comercial referente ao item 38 do Pregão Eletrônico nº 90107/224. 
 
Atenciosamente, 
 
Alan Wander de S. Pacheco 
Gacomp - Gerência Adjunta de Compras 
Analista de Suporte a Gestão  
(61) 3218-9234 | www.sescdf.com.br  
 

 
 

De: licitacao@gerbra.com.br <licitacao@gerbra.com.br>  
Enviada em: sexta-feira, 29 de novembro de 2024 11:58 
Para: Licitação <licitacao@sescdf.com.br> 
Assunto: FOLDER - Pregão Eletrônico n° 90107/2024 - Item 38 
 
Bom dia.  
Segue anexo folder do item 38.  
   
Favor confirmar recebimento.   
   
   

 



G-7ZGN6XX2WV

(31) 3332-0935 | (31) 2531-0935 contato@jerbra.com.br Digite o produto

Início / Lixeiras inox / Anterior Próximo

Lixeira inox escovado
fast-food - 100 litros

Menos

MEDIDAS DO PRODUTO

◦ Largura: 53cm

◦ Comprimento: 55cm

◦ Altura: 1,06m

◦ Capacidade: 100 litros

UTILIZAÇÕES DO PRODUTO

• Shoppings

• Praças de alimentação

• Supermercados

Lixeira inox escovado fast-food - 100 litros

Descrição

Lixeira fast-food em aço inox 430,

espessura 0,6mm com balde interno

em polietileno com capacidade para

100 litros, com protetores laterais e

traseiros no topo para evitar que as

bandejas caiam. Porta superior

basculante, com puxador em inox,

porta frontal com abertura lateral, 2

pés dianteiros e 02 rodízios traseiros

para facilitar a locomoção. Ideal para

praça de alimentação de shoppings.

 

Diferenciais

• Estimula o descarte correto de lixo;

• Agrega sofisticação ao ambiente

trazendo boa aparência e requinte.

 

 

Em caso de dúvidas ou para maiores

informações, estamos a disposição

para ajudá-lo.
*Imagens meramente ilustrativas.

Início Sobre Produtos Blog Contato

Lixeira inox escovado fast-food - 100 litros | Jerbra https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-escovado-fast-foo...

1 of 2 11/29/2024, 11:56 AM

https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
mailto:contato@jerbra.com.br
mailto:contato@jerbra.com.br
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/lixeiras-inox-1
https://www.jerbra.com.br/lixeiras-inox-1
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-com-pedal-50-litros
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-com-pedal-50-litros
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-escovado-fast-food-dupla-200-litros
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-escovado-fast-food-dupla-200-litros
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-com-pedal-50-litros
https://www.jerbra.com.br/product-page/lixeira-inox-escovado-fast-food-dupla-200-litros
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/
https://www.jerbra.com.br/sobre
https://www.jerbra.com.br/sobre
https://www.jerbra.com.br/sobre
https://www.jerbra.com.br/sobre
https://www.jerbra.com.br/sobre
https://www.jerbra.com.br/produtos
https://www.jerbra.com.br/produtos
https://www.jerbra.com.br/produtos
https://www.jerbra.com.br/produtos
https://www.jerbra.com.br/produtos
https://www.jerbra.com.br/blog
https://www.jerbra.com.br/blog
https://www.jerbra.com.br/blog
https://www.jerbra.com.br/blog
https://www.jerbra.com.br/blog
https://www.jerbra.com.br/contato
https://www.jerbra.com.br/contato
https://www.jerbra.com.br/contato
https://www.jerbra.com.br/contato
https://www.jerbra.com.br/contato
http://youtube.com/jerbracomercial
http://youtube.com/jerbracomercial
http://youtube.com/jerbracomercial
https://www.linkedin.com/company/jerbra-comercial/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/jerbra-comercial/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/jerbra-comercial/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/jerbracomercial
https://www.facebook.com/jerbracomercial
https://www.facebook.com/jerbracomercial
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi
http://wa.link/w1o0gi

